参考図番号：JLF243A_0155E-01 P1/10
株式会社 村田製作所
チップコイル(チップインダクタ) LQW15CN□□□□1Z□ 参考図
1. 適用
当参考図は、パワートレインやセーフティを除く車載用電子機器に使用されるチップコイル(チップインダク
タ)LQW15CN_1Zシリーズに適用します。
2. 品番の構成
(例)
LQ W 15 C N R22 J 1 Z D
識別
記号
構造 寸法(L×W) 用途および
特性
分類 インダクタンス 許容差 性能 分類
Z：車載
包装仕様コード
D：テーピング品
*B：バラ品
*B：バラ品の対応もできます(テーピング状態：ただしリールなしの製品をポリ袋に入れます)。
3. 品番および定格
使用温度範囲 －40℃～＋125℃
保存温度範囲 －40℃～＋125℃
貴社品番 弊社品番
インダクタンス
直流抵抗
(Ω以下)
自己共振周波数
(MHz以上)
定格電流
(mA)*1 公称値
(nH)
許容差
 LQW15CN20NJ1ZD 20 J：±5％ 0.028 3000 2200
 LQW15CN20NK1ZD 20 K：±10％ 0.028 3000 2200
 LQW15CN34NJ1ZD 34 J：±5％ 0.036 2500 1800
 LQW15CN34NK1ZD 34 K：±10％ 0.036 2500 1800
 LQW15CN53NJ1ZD 53 J：±5％ 0.060 2000 1300
 LQW15CN53NK1ZD 53 K：±10％ 0.060 2000 1300
 LQW15CN77NJ1ZD 77 J：±5％ 0.090 2000 1100
 LQW15CN77NK1ZD 77 K：±10％ 0.090 2000 1100
 LQW15CNR11J1ZD 106 J：±5％ 0.144 1500 850
 LQW15CNR11K1ZD 106 K：±10％ 0.144 1500 850
 LQW15CNR14J1ZD 140 J：±5％ 0.216 1000 650
 LQW15CNR14K1ZD 140 K：±10％ 0.216 1000 650
 LQW15CNR18J1ZD 180 J：±5％ 0.312 1000 560
 LQW15CNR18K1ZD 180 K：±10％ 0.312 1000 560
 LQW15CNR22J1ZD 220 J：±5％ 0.47 1400 450
 LQW15CNR22K1ZD 220 K：±10％ 0.47 1400 450
 LQW15CNR27J1ZD 270 J：±5％ 0.52 830 420
 LQW15CNR27K1ZD 270 K：±10％ 0.52 830 420
 LQW15CNR33J1ZD 330 J：±5％ 0.56 520 390
 LQW15CNR33K1ZD 330 K：±10％ 0.56 520 390
 LQW15CNR39J1ZD 390 J：±5％ 0.62 450 370
 LQW15CNR39K1ZD 390 K：±10％ 0.62 450 370
 LQW15CNR42J1ZD 420 J：±5％ 0.62 400 370
 LQW15CNR42K1ZD 420 K：±10％ 0.62 400 370
 LQW15CNR47J1ZD 470 J：±5％ 0.66 380 350
 LQW15CNR47K1ZD 470 K：±10％ 0.66 380 350
 LQW15CNR56J1ZD 560 J：±5％ 0.71 300 300
 LQW15CNR56K1ZD 560 K：±10％ 0.71 300 300
参考図番号：JLF243A_0155E-01 P2/10
株式会社 村田製作所
貴社品番 弊社品番
インダクタンス